

Dodávateľ IČO: 36 043 659 DIČ: 2021542908 IČ DPH: SK2021542908 Združenie HONT spol. s ručením obmedzeným		08. 06. 2017		FAKTÚRA č.: 2017122 Variabilný symbol: 2017122			
Okružná 212 962 71 Dudince Prevádzka: Tel: 0903647870 Peňažný ústav: FIO banka IBAN: SK96 8330 0000 0025 0069 1054 Účet / kód: 2500691054 / 8330 SWIFT: FIOZSKBAXXX		Odberateľ: Obec Terany 962 68 Terany		IČO: 320323 DIČ:			
Okresný súd OR B. Bystrica Sro, vložka číslo: 6632/S Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2017122		IČ DPH:		Dátum vyhotovenia: 31.05.2017 Dátum splatnosti: 19.06.2017 Daňová povinnosť: 31.05.2017 Dátum dodania: 31.05.2017			
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.							
Fakturuje Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
služby za uloženie odpadu 05/2017		t	16,300	20,0000	20,00		328,0000
poplatok v zmysle zák. č. 434/2013 Z.z.		t	16,300	4,9800			81,1740
odvoz odpadu		km	38,000	1,1000	20,00		41,8000
zber odpadu vodič + vozidlo		1/4	18,000	1,6500	20,00		29,7000
zber odpadu 2* závozník		1/4	18,000	1,8000	20,00		32,4000
zber vriec s odpadom		ks	17,000	0,2000	20,00		3,4000
Celkom bez DPH :							514,474 EUR
Rozpis DPH v EUR :							
		Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom		
		základná 20%	433,30	86,66	519,96		
		mimo DPH	-0,03		-0,03		
		oslobodené 0%	81,17		81,17		
		Súčet	514,44	86,66	601,10		
Celkom :							601,10 EUR
Uhradiť :							601,10 EUR
Vystavil: Ing. Ján Benedik							